
 

 

    

    中部中部中部中部空港空港空港空港発発発発    旅に出よう、わくわくしよう旅に出よう、わくわくしよう旅に出よう、わくわくしよう旅に出よう、わくわくしよう    キャンペーン実施！キャンペーン実施！キャンペーン実施！キャンペーン実施！        

～セントレア発～セントレア発～セントレア発～セントレア発の対象ツアーに参加して、コンテストに応募しよう～の対象ツアーに参加して、コンテストに応募しよう～の対象ツアーに参加して、コンテストに応募しよう～の対象ツアーに参加して、コンテストに応募しよう～    

                                                               2013 年 10 月 1 日 

                                                                                   JGN-NGO/13011 

 

ＪＡＬグル―プでは名古屋（中部）発の JAL 国内線および国際線を利用する旅行商品について、旅行会社と

協力して、今後、テーマ性のある旅行商品、付加価値の高い旅行商品を地域のお客さまに発信すべく、取り組

みを進めております。 

 

このたび、これらの商品にご参加いただきましたお客さまを対象としまして「中部空港発 旅に出よう、

わくわくしようキャンペーン」を実施いたします。キャンペーン期間中、対象旅行商品にお申込み、ご参加

いただき、旅の思い出を「旅のエッセイ」や「子どもの絵」としてご応募いただいたお客さまの中から、最優

秀賞などの各賞を決定。最優秀賞には名古屋（中部）＝札幌線・名古屋（中部）＝沖縄線の往復航空券

を差し上げるなど、素敵な賞品を贈呈いたします。 

 

ＪＡＬグループは、今後もお客さまに愛される航空会社を目指し、さまざまな取り組みを進めてまいりま

すので、引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【キャンペーン概要】 

1．対象期間  2013 年 10 月１日（火)～2014 年 3 月 31 日（月） ご出発分 

 

2．対象商品    名古屋（中部）発各旅行会社指定商品（国際・国内） 

                 ※対象商品はホームページにて公開しております。 

 

3．対象のお客さま キャンペーン期間中に対象商品にお申込みされ、ご旅行されたお客さま 

 

4．内容・応募方法     期間中、対象のお客さまがご参加された旅行に関連する①旅のエッセイ②子どもの 

賞品            絵を募集し、キャンペーン事務局にて厳正な審査のうえ、各賞を決定。 

①エッセイコンテスト 

・応募方法 

キャンペーンサイト上の応募フォームに入力。 

・応募資格/応募規定 

年齢性別を問いません。文字数 400～800 字程度でご応募ください。 

・応募期間   

（第１次）2013 年 10 月 7 日（火）～2014 年 1 月 20 日（月） 

（第２次）2014 年 1 月 21 日（火）～4 月 18 日（金） 



 

 

 

 

 賞品名 当選数 

最優秀賞 JAL 名古屋（中部）＝札幌線 往復航空券 1 名様 

優秀賞 JAL ホテルズペア宿泊券（１泊）※ 1 組 2 名様 

準優秀賞 イオン商品券１万円分 1 名様 

入賞 パーカー製 JAL オリジナルボールペン 3 名様 

JAL 賞 JAL 整備士手作りオリジナルキープレート（お名前刻印） 5 名様 

特別賞 セントレア アリスダイニングペアディナー券 1 組 2 名様 

※北海道地区１か所、沖縄地区５か所の JAL ホテルズよりお好きなホテルをお選びいただきます。 

※第１次と第２次ともに同内容、同数の賞品をご用意しております。 

②子どもの絵コンテスト 

・応募方法 

必要事項をご記入の上、作品のウラ面に添付して事務局へ送付。 

・応募資格/応募規定 

小学生以下。八つ切り画用紙サイズで画材は自由。 

・応募期間   

（第１次）2013 年 10 月 7 日（火）～2014 年 1 月 20 日（月）※ 

（第２次）2014 年 1 月 21 日（火）～4 月 18 日（金）※ 

※到着分有効 

 賞品名 当選数 

最優秀賞 JTA 名古屋（中部）＝那覇線 往復航空券 1 名様 

優秀賞 JAL ホテルズペア宿泊券（１泊）※ 1 組 2 名様 

準優秀賞 イオン商品券１万円分 1 名様 

入賞 しろたん鶴丸飛行機抱き枕 3 名様 

JAL 賞 JAL 整備士手作りオリジナルキープレート（お名前刻印） 5 名様 

特別賞 JAL 航空教室 IN セントレアへのご招待 5 組 10 名様 

※北海道地区１か所、沖縄地区５か所の JAL ホテルズよりお好きなホテルをお選びいただきます。 

※第１次と第２次ともに同内容、同数の賞品をご用意しております。 

           6. 審査・発表        各応募期間終了後、事務局にて厳正なる審査を行い、入賞者に通知します。 

 

7．キャンペーン専用ホームページ www.jal.co.jp/area/ngowakutabi/ 

 

         8．キャンペーン事務局 

          中部発 旅に出よう、わくわくしよう キャンペーン事務局 

          電話番号：052-265-4366 

             営業時間：9:30～11:45、12:45～18:30 

 

 

以 上 


